при наличии у Компании информации о реализации Получателем Товаров, которые признаны (могут быть 
признаны) Запрещенными товарами; 

4.2.1.3. при признании хотя бы одной Оплаты в пользу Получателя, Недействительной оплатой; 
4.2.1.4. при превышении Самозанятым лимита в 2 400 000 (Два миллиона четыреста тысяч) руб. в течение 

календарного года по всем его Интернет-магазинам, подключенным к Системе; 
4.2.1.5. при наличии подозрений в законности деятельности Получателя и потенциальных рисков для Компании: 

 не работает подключенный Интернет-магазин и/или Интернет-магазин включен в реестр запрещенных сайтов2,